
Comune  di  Antrodoco
Provincia di  Rieti

AREA AMMINISTRATIVA - AFFARI GENERALI

COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
N° 3 DEL  11-01-2021

OGGETTO: RETTIFICA DETERNINE N. 342 DEL 12.10.2020 E N. 463 DEL 21.12.2020.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

RICHIAMATA la determina n. 342 del 12.10.2020 con la quale si procedeva al
collocamento a riposo della dip. di ruolo D.A.V.;

RICHIAMATA la determina  n. 463 del 21.12.2020 ad oggetto: “ determina n. 342
del 12.10.2020. Integrazioni” con la quale si è disposta la risoluzione del rapporto di
lavoro tra il Comune di Antrodoco e la dipendente D’ Alesio Virginia con decorrenza
01.04..2021;

ATTESO CHE per mero errore materiale si è indicato nelle determine di cui sopra la
posizione economica C6 anziché la C4;

VISTO l’art. 49 del Testo Unico approvato con D. L.vo 267/00;

RICHIAMATO l’art. 85 del vigente regolamento di contabilità;

VISTO il decreto sindacale n° 1  del 13.01.2021 con il quale sono state attribuite le
responsabilità degli uffici e dei servizi;

VISTO il decreto del Ministero dell’ Interno del 13.01.2021, il cui termine per la
deliberazione del bilancio di previsione 2021/2023 da parte degli enti locali è
differito al 31 marzo 2021;

   Per i motivi sopra addotti;

    DETERMINA

Per le causali in narrativa esposte che qui si intendono integralmente riportate ed
approvate;



Di prendere atto del mero errore materiale presente nelle due determine di cui sopra
pertanto la dipendente D.A.V. è inquadrata correttamente nella Categoria C1
posizione economica C4 e come tale considerata nella pratica di pensione;

                                           DISPONE

L’invio del presente atto all’Ufficio Ragioneria per gli adempimenti ci
competenza;

Una copia del presente provvedimento viene conservata negli atti di
questo ufficio con i documenti giustificativi richiamati.

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA - AFFARI GENERALI n.3 del 11-01-2021 - Pag. 2- COMUNE
DI ANTRODOCO



IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

- F.to    -

DI ATTESTARE la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto
dispone l’ art. 147 bis del D. Lgs 267/2000

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

-F.to  DOTT. LINO MASSIMI -

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA - AFFARI GENERALI n.3 del 11-01-2021 - Pag. 3- COMUNE
DI ANTRODOCO



ATTESTAZIONE DEL MESSO COMUNALE

Il sottoscritto Messo Comunale

ATTESTA

Che la presente Determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio Comunale per   la durata di gg15 in
data 12-03-2021  R.A. n°  192

IL MESSO COMUNALE
F.to

ANTRODOCO, 12-03-2021

E’ copia conforme all’originale.

Dalla Residenza Municipale, 12-03-2021 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
DOTT. LINO MASSIMI

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA - AFFARI GENERALI n.3 del 11-01-2021 - Pag. 4- COMUNE
DI ANTRODOCO


